Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 22:16
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/sp-38a500bs-profesjonalny-subwoofer-pa-1500wmax-500wrms-8-p-6142.html
SP-38A/500BS Profesjonalny
subwoofer PA, 1500WMAX,
500WRMS, 8Ω
Cena brutto 1 529,00 zł
Cena netto 1 243,09 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy SP-38A/500BS
Kod EAN 4007754156058
Opis produktu
Profesjonalny subwoofer PA, 500WRMS, 8Ω
Podwójne centrowanie
Wysoka skuteczność dzięki bardzo niskiej częstotliwości granicznej
Duży skok membrany pozwalający na bardzo stabilne mechanicznie przetwarzanie dźwięków o wysokiej mocy
Odpowiedni do profesjonalnych zastosowań, od dyskotekowych do scenicznych oraz do zastosowań w zestawach
przenośnych, dzięki wymaganym niewielkim objętościom obudowy
Klang+Ton 01/2016
"The MenhirL is an extra transparent speaker. It provides a dynamic and pleasant sound for most versatile applications. We
can experience a very emotional sound with this speaker which meets every requirement - that's how a speaker should be."
Reader's project MenhirL in the Klang+Ton using SP-38A/500BS, MRD-300 and AKB-400DSP
Parametry
Impedancja (Z) 8 Ω
Technika -
Pasmo przenoszenia f3-3500 Hz
Częstotliwość rezonansowa (fs) 37 Hz
Zal. częst. zwrotnicy (fmax) (12dB/okt.) 3500 Hz
Moc znamionowa RMS 500 W
Moc muzyczna 1500 W
Czułość 97 dB/W/m
Max SPL -
Max napięcie -
Kąt promieniowania w poziomie -
Kąt promieniowania w pionie -
wygenerowano w programie shopGold
Podatność mech. zawieszeń (Cms) 0,16 mm/N
Masa ruchoma (Mms) 107 g
Dobroć mechaniczna (Qms) 4,37
Dobroć elektryczna (Qes) 0,38
Dobroć całkowita (Qts) 0,35
Objętość ekwiwalentna (Vas) 168 l
Rezystancja cewki (Re) 6 Ω
Współczynnik BxL 18,25 Tm
Indukcyjność cewki (Le) 1,6 mH
Średnica cewki Ø100 mm
Materiał korpusu cewki Kapton
Wychylenie liniowe (XMAX) ±6 mm
Pow. czynna mem. (Sd) 855 cm2
Waga magnesu 2,6 kg
Średnica magnesu Ø222 mm
Otwór montażowy Ø355 mm
Głębokość montażowa 146 mm
Średnica otworu montażowego Ø370 mm
Rozstaw otworów X -
Rozstaw otworów Y -
Wymiary Ø 385mm x 160mm
Średnica zewnętrzna Ø385 mm
Szerokość Ø385 mm
Wysokość -
Głębokość 160 mm
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Waga 10,38 kg
Ilość 1
Typ głośnika 15"
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold